附件

河北省省属国有企业负责人2021年度薪酬信息披露表

 企业名称：河北科技投资集团                                                单位：万元

	姓名
	职务
	任职起
止时间
	2021年度从本企业获得的税前报酬情况
	2018年-2020年任期激励收入
	是否在股东单位或其他关联方领取薪酬
	在关联方领取的税前薪酬总额

	
	
	
	应付年薪
	社会保险、企业年金、补充医疗保险及住房公积金的单位缴纳部分
	其他货币性收入
	
	
	

	李昆山
	党委书记、董事长
	2019.04-至今
	29.01 
	4.61 
	
	13.26 
	 否
	

	张春明
	总经理
	2020.07-至今
	43.51 
	6.92 
	
	2.41 
	 否
	

	周淑珍
	监事长
	2020.07-2022.04
	29.01 
	4.38 
	
	14.46 
	 否
	

	纪振勇
	副总经理
	2013.09-至今
	36.98 
	4.94 
	
	12.28 
	 否
	

	宁秋江
	副总经理
	2013.09-至今
	36.98 
	4.78 
	
	12.28 
	 否
	

	潘  佳
	财务总监
	2014.07-至今
	36.98 
	4.67 
	
	12.28 
	 否
	


